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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Esama situacija (kontekstas) 
Automobilių stovėjimo vietų problema SMM aktuali ne vieną dešimtmetį. Vien VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninės „Santaros klinikos“ dirba 5761 darbuotojai, iš jų 1269 gydytojai, 1944 slaugytojai ir kiti specialistai. Čia per 
metus vidutiniškai gydoma apie 1 mln. ambulatorinių ir apie 100 tūkst. stacionarinių pacientų. Be, to, SMM veikia ir 
kitos medicininio profilio įstaigos bei įmonės. Augant automobilizacijos lygiui ir medicinos paslaugų apimtims, SMM 
teritorijoje tolygiai didėja stovėjimo vietų poreikis ne tik medicinos personalo, bet ir pacientų bei lankytojų 
automobiliams, susijusių įmonių darbuotojams, aptarnaujančiam autotransportui. Perpildytose esamose aikštelėse, 
aplinkinėse gatvėse bei privažiavimuose prie įstaigų, net ant šaligatvių ir želdynų statomi automobiliai trikdo eismą, 
kelia medicinos darbuotojų bei atvažiavusių pacientų nepasitenkinimą parkavimo vietų trūkumu, aptarnavimo 
paslaugų kokybe. 

2017 metų gale buvo pasirašyta koncesijos sutartis su viešąjį konkursą laimėjusia įmone, pagal kurią Santariškių 
medicinos įstaigų miestelyje (SMM) bus sukurta daugiaaukščių bei antžeminių stovėjimo aikštelių infrastruktūra su 
2250 naujų automobilių stovėjimo vietų. 

Viso, sutarties įgyvendinimo laikotarpiu, SMM bus suremontuotos aštuonios esamos ir pastatytos penkios 
naujos automobilių stovėjimo aikštelės: dvi antžeminės aikštelės, dvi daugiaaukštės aikštelės ir viena daugiaaukštė 
aikštelė su sandėliavimo patalpomis. Šis projektas parengtas vienai iš dviejų daugiaaukščių aikštelių. 

Statybos geografinė vieta 
Nagrinėjama teritorija yra Vilniaus miesto šiaurinėje dalyje, Verkių seniūnijoje. Sklypas nėra suformuotas - 

Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje, lygiagrečiai Molėtų pl. 

1 pav. Projektuojamo pravažiavimo kelio vieta. 
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2 pav. Patvirtinto Santariškių Medicinos miestelio detaliojo plano pagrindinio 
brėžinio fragmentas 

Galiojantys teritorijos reglamentai 
2006 m. gegužės 24 d. Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. 1-1191 buvo patvirtintas Santariškių 
miestelio detalusis planas. 
Projektuojama automobilių saugykla patenka į detaliojo plano sklypą Nr. 2, kuriam nustatyti šie reglamentai: 
- naudojimo būdas – infrastruktūros teritorija; (indeksas I);

Kultūros paveldo vertybė 
Nagrinėjamas objektas ir jo teritorija nepatenka į nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių, aplinkos, 

kraštovaizdžio ar kitas saugomas teritorijas. 
Ryšis su gretimu užstatymu 

Suprojektuoti pravažiavimo kelias yra lygiagrečiai Molėtų pl. ties žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0005:279) 
vakarine riba, jungiantis su žemės sklypu (kadastro Nr. 0101/0005:279) Šiaurinėje riboje. Pravažiavimo kelias skirtas 
aptarnauti Daugiaaukštę automobilių saugykla Santariškių g. 4, ir jungiasi su privažiavimu šiaurinėje kelio pusėje. 
Vakarinėje dalyje teritorija ribojasi su Molėtų plentu, pietinėje pusėje su projektuojamos „Elektromobilių įkrovos 
stotelė ties Molėtų pl. 8, Vilniuje, pastatymo projektas“ sprendiniais bei  su projeto „Senojo Molėtų plento jungties 
su Mokslininkų gatve statybos ir Baltupio ir Mokslininkų g. sankryžos, Vilniaus m., rekonstravimo projektas“ 
sprendiniais. 
Santariškių g. 4 pastatyta daugiaaukštė automobilių saugyklą su 1196 vietomis. Į ją patekimas numatytas tik per 
Molėtų pl. ir J. Kairiūkščio sankryžoje esančia gatvę tarp „Valentis“ ir „Teva Baltics“. Privažiavimas prie planuojamo 
objekto yra numatomas nuo Molėtų plento. Įrengus projektuojamą jungtį (Senojo Molėtų pl. ir Mokslininkų g.) būtų 
galimas tiesioginis išvažiavimas iš gatvės esančios šalia „Teva Baltics“, kuri jungiasi su Santaros klinikų daugiaaukšte 
automobilių saugykla, į Mokslininkų gatvę, Baltupio gatvę ar Geležinio Vilko gatvę. 
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3 pav. Suprojektuotos ir pastatytos daugiaaukštė automobilių saugykla vieta Santariškių g. 4 

Projektiniai sprendiniai 
Projektuojama privažiavimo kelio atkarpa, asfalto plotis – 6,5 m. Kairėje kelio pusėje projektuojamas 
šaligatvis – 1,5 m. Dešinėje kelio pusėje projektuojama žalia juosta – 2,0 m pločio ir šaligatvis – 2,25 m pločio. 
Projektuojami lietaus vandens surinkimo tinklai, apšvietimas. 
Taip pat projektuojamas šaligatvis – 1,5 m pločio nuo darbų vykdymo ribos iki elektromobilių krovos aikštelės, 
perkeliamas šviestuvas.  
Funkcinė paskirtis, kategorija 
Statinių paskirtis –susisiekimo komunikacijos; (pravažiavimo kelias);  
Statinių kategorijos –  neypatingas; STR. 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ 13p.);  
Statinių statybos rūšys –nauja statyba (vadovaujantis STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“); 
Esami inžineriniai tinklai 
Į darbų ribas patenka: dujotiekis, ryšių tinklai, lietaus kanalizacija. 
Esamų požeminių tinklų planinė padėtis parodyta topografinio plano brėžinyje. 
Topografinis planas suderintas su požeminius tinklus eksploatuojančiomis organizacijomis. 

Susisiekimo komunikacijų arašymas 
Kelio konstrukcija 
Dangos konstrukcija parenkama tokia pat, kaip projekte „Atviros daugiaaukštės automobilių saugyklos 
Santariškių g. 4, Vilniuje, statybos ir privažiavimo kelio nuo statinio iki Molėtų pl. rekonstravimo projektas“ 
(CLD-17-01.05). 
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Projektinių sprendinių techniniai rodikliai 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

Susisiekimo komunikacijos 

1.1. Keliai (gatvės) 

1.1.1. Kategorija D1 

1.1.2. Ilgis* km 0,112 

1.1.3. Važiuojamosios dalies plotis m 6,5 

1.1.4. Eismo juostų skaičius vnt. 2 

1.1.5. Eismo juostos plotis m 3,25 

1.1.6. Pėsčiųjų tako plotis m 1,5-2,25 

Informacija apie numatomų statybos darbų poveikį 
Statybose naudojami mechanizmai ir įranga turi būti pritaikyta statyboms, tvarkinga, nesukelianti vibracijos ir 
didelio triukšmo. Visa įranga, technika, priedai ir statybos metodai turi tenkinti Lietuvos Respublikos darbo saugos 
reikalavimus.  
Vykdant statybos darbus aplinkosaugos bei trečiųjų asmenų interesai nepažeidžiami. Statinys turi būti statomas 
ir pastatytas, o statybos sklypas tvarkomas taip, kad statybos metu ir naudojant pastatytą statinį trečiųjų asmenų 
veiklos sąlygos, kurias jie turėjo iki statybos pradžios, galėtų būti pakeistos tik pagal normatyvinių statybos 
techninių dokumentų ir normatyvinių statinio saugos ir paskirties dokumentų nuostatas. Šios sąlygos yra: 

• statinių esamos techninės būklės nepabloginimas;

• galimybė patekti į valstybinės ir vietinės reikšmės kelius bei gatves;

• galimybė naudotis inžineriniais tinklais;

• patalpų, skirtų žmonėms gyventi, dirbti ar verstis kita veikla, natūralaus apšvietimo pagal higienos ir darbo
vietų įrengimo reikalavimus išsaugojimas; 

• gaisrinę saugą reglamentuojančiais dokumentais nustatytų saugos priemonių išsaugojimas;

• apsauga nuo keliamo triukšmo, vibracijos, elektros trikdymų ir pavojingos spinduliuotės;

• apsauga nuo oro, vandens, dirvožemio ar gilesnių žemės sluoksnių taršos; aplinkos apsaugos statinių bei
priemonių, jų veiksmingumo išsaugojimas; gamtos ir kultūros vertybių išsaugojimas; vertingų želdinių 
išsaugojimas; gaisro gesinimo sistemų išsaugojimas; 
Siekiant sumažinti neigiamą poveikį gretimybėms ir trečiųjų asmenų interesams, turi būti apribotas mechanizmų 
ir įrankių skleidžiamas triukšmas ir vibracija. Didelį triukšmą skleidžiantys mechanizmai ir įrankiai turi būti pakeisti 
kitais arba numatant jiems triukšmo slopintuvus. 
Visi statybos darbai, kurie susiję su trečiaisiais asmenimis, turi būti derinami su jais ir gaunamas sutikimas iš jų. 

Vykdant darbus būtina suderinti su suinteresuotų inžinerinių tinklų 

Apsaugos zonų dydžiai 
Nagrinėjamas sklypas nepatenka į aplinkos, kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių ir kitas 

saugomas teritorijas. 
Sklype neplanuojama vykdyti ūkinė veikla susijusi su žmogaus gyvenamosios aplinkos tarša, kuriai turi būti 

nustatoma sanitarinė apsaugos zona. 
Sklypas taip pat nepatenka į gretimose teritorijose esančių taršos šaltinių ir/ar taršos objektų nustatytų 

sanitarinių apsaugos zonų ribas. 
Vadovaujantis Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 

m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 343, reikalavimais projektuojamiems inžineriniams tinklams nustatomos apsaugos
zonos:

XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos - po 5,00 m į abi puses;
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XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos - po 5 metrus nuo kanalo (vamzdyno) kraštų,
kameros išorinės sienos;
IX. Dujotiekių apsaugos zonos – po 2 m į abi puses nuo vamzdyno ašies;
VI. Elektros linijų apsaugos zonos - po 1,00 m į abi puses;
I. Ryšių linijų apsaugos zonos - po 2,00 m į abi puses;
Inžinerinių tinklų apsaugos zonų dydis (koridoriai, taškų koordinatės) pavaizduoti inžinerinių tinklų suvestinio

plano brėžinyje. 

Sklypo triukšmo rodikliai 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 2 priedo 

10.2 punkto nuostatomis numatomai ūkinei veiklai buvo atliktas planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 
vertinimas. Poveikio aplinkai vertinimo dokumentų rengėjas UAB „DGE Baltic Soil and Environment", projektų 
vadovas Albertas Bagdonavičius. 

Poveikio aplinkai vertinimo dokumente buvo vertinta automobilių saugyklų veiklos sukeliamo triukšmo įtaką 
esamai ir planuojamai gyvenamajai aplinkai bei visuomeninės paskirties pastatams.  

Atrankos išvadoje dėl inžinerinės paskirties statinių (automobilių saugyklų) Santariškių miestelyje, Vilniuje, 
statybos poveikio nurodoma, kad planuojamos ūkinės veiklos triukšmo sklaidos skaičiavimai atlikti kompiuterine 
programa Cadna/A parodė, jog planuojamos ūkinės veiklos sukeliamas triukšmo lygis artimiausioms gyvenamosioms 
teritorijoms aplinkos triukšmo atžvilgiu neigiamos įtakos neturės ir neviršys didžiausių leidžiamų triukšmo ribinių 
dydžių, nustatytų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V -604 „Dėl 
Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties 
pastatuose bei jų aplinkoje" patvirtinimo", reikalavimų. 

Projekto vadovė (At. Nr. A 2114) Jovilė Porvaneckaitė 





UAB „SANTAROS PARKAVIMO PASLAUGOS“
į.k.302833741
Rodūnios Kelias 10, LT 02189 Vilnius

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
MIESTO ŪKIO IR TRANSPORTO DEPARTAMENTUI
Konstitutijos pr. 3, LT 09601 Vilnius

2019-4-11, Vilnius

PRAŠYMAS NR. 014/ 2019
PATIKSLINTI PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGAS 2019-2-15 Nr.19/163
prie “Susisiekimo komunikacijų ir inžinerinių tinklų projektavimo sutarties 
2019-2-06 Nr.A326-30/19(2.9.4.2-UK7)”

UAB “Santaros parkavimo paslaugos”, pasirašytos “Susisiekimo komunikacijų ir inžinerinių tinklų 

projektavimo sutarties 2019-2-06 Nr.A326-30/19(2.9.4.2-UK7)” , “Privažiavimo kelio, esančio ties žemės sklypo 

(kadastro Nr.0101/0005:279) vakarine riba, jungtį (sujungimą) su keliu, esančiu ties sklypo (kadastro 

Nr.0101/0005:279) šiaurine riba, projektavimo darbai” pagrindu parengė projektinius pasiūlymus ir pateikė juos 

peržiūrai. VMSA MUTD  raštu “Dėl privažiavimo kelio ties Molėtų plentu projektinių pasiūlymų” 2019-3-12 Nr.A50-

7249/19 pasiūlė keisti “Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas” 2019-2-15 Nr. 19/163.

P r a š o m e     “Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas” 2019-2-15 Nr. 19/163 patikslinti :

1) sąlygų pirmoje pastraipoje : [“Privažiavimo kelio jungties techniniai parametrai: suprojektuoti ir įrengti nuo 

kelių susikirtimo iki Santaros gatvės (prie žemės sklypo Molėtų pl. 11, Vilniuje, kadastro Nr. 0101/0005:279 

vakarine riba) 2 eismo juostų 6,5 m pločio asfalto dangos važiuojamoji dalis”], su šaligatviais abipus kelio;  

vakarinėje pusėje šaligatvis 1,5 m pločio; rytinėje pusėje žalia juosta 2,0 m. pločio ir šaligatvis 2,25 m. 

pločio. Suprojektuoti šaligatvį vakarinėje kelio pusėje nuo kelių susikirtimo iki projektuojamos 

elektromobilių įkrovimo aikštelės.

PRIEDAI:
1. VMSA MUTD  raštas “Dėl privažiavimo kelio ties Molėtų plentu projektinių pasiūlymų” 2019-3-12 Nr.A50-7249/19 , 1 psl.; 1 vnt.;
2. “Privažiavimo kelio, esančio ties žemės sklypo (kadastro Nr.0101/0005:279) vakarine riba, jungtį (sujungimą) su keliu, esančiu ties 

sklypo (kadastro Nr.0101/0005:279) šiaurine riba, statybos projektas”_ projektiniai pasiūlymai, 1 brėžinys., 1 vnt.;
3. Peojektinių pasiūlymų rengimo užduotis, 2019-3-01, 1 psl., 1 vnt.;
4. Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygos Nr. 19/163, 2019-02-15, 1 psl., 1 vnt.;

pagarbiai, 
UAB “Santaros parkavimo paslaugos” įgaliotasis projekto vadovas                                               Egidijus Aleksa

+370 (620) 71 683
e.aleksa@unipark.lt

Vaidas Saveikis, PV                                                       
TEL. +370 (686) 855557; MB.VIENAS.VIENETAS@GMAIL.COM

avaiciulis
Text Box

avaiciulis
Text Box



 
          Biudžetinė įstaiga   Konstitucijos pr. 3  El. p. savivaldybe@vilnius.lt 

Kodas 188710061   LT-09601 Vilnius  www.vilnius.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi  Tel. (8 5)  211 2156 
Juridinių asmenų registre   Faks. (8 5)  211 2222 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
MIESTO ŪKIO IR TRANSPORTO DEPARTAMENTAS  

 
 
 

 

mb.vienas.vienetas@gmail.com 
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 2019-04- Nr. A51-              /19(2.9.4.9E-UK7) 
Į 2019-04-12 Nr. A50-10687/19 
    

DĖL PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGŲ NR. 19/163 
PAKEITIMO  
 

 

Išnagrinėję Jūsų pateiktą prašymą 2019-04-16 vykusiame Miesto ūkio ir transporto 

departamento sąlygų rengimo darbo grupės pasitarime, pritariame prisijungimo prie susisiekimo 

komunikacijų sąlygų Nr. 19/163 (toliau – prisijungimo sąlygos) pakeitimui. Keičiame pirmos 

pastraipos sakinį „Privažiavimo kelio jungties techniniai parametrai:  2 eismo juostų asfalto dangos 

važiuojamoji dalis, ne siauresnis kaip 1,50 m pločio betoninių plytelių šaligatvis vienoje kelio 

pusėje.“ į sakinius „Privažiavimo kelio jungties techniniai parametrai: 2 eismo juostų 6,50 m pločio 

asfalto dangos važiuojamoji dalis, betoninių plytelių šaligatvius abiejose kelio pusėje (vienoje kelio 

pusėje ne siauresnis kaip 1,50 m pločio, kitoje kelio pusėje ne siauresnis kaip 2,25 m pločio), 

želdynų juosta vienoje kelio pusėje. Šaligatvį vakarinėje kelio pusėje projektuoti iki elektromobilių 

įkrovimo aikštelės (galimas šios šaligatvio atkarpos atskyrimas kitu statybos etapų).“. 

Šį raštą prašome pateikti kartu su išduotomis prisijungimo sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                                Virginijus Pauža 

 
 
 
 
 
 
 
 

Marija Joteikienė, 211 2521, el. paštas marija.joteikiene@vilnius.lt 
Šis atsakymas gali būti skundžiamas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui, Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymų nustatyta tvarka arba Lietuvos 
Respublikos Seimo kontrolierių įstaigai (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka. 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:mb.vienas.vienetas@gmail.com
mailto:e.aleksa@unipark.lt
mailto:marija.joteikiene@vilnius.lt
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Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Pravažiavimo kelio, esančio ties žemės sklypo (kad. Nr.
0101/0005:279) vakarine riba, jungties su keliu, esančiu ties

žemės sklypo (kad. Nr. 0101/0005:279) šiaurinė riba, statybos
projektas

architecture+urban design

Situacijos schema
M 1:5000

Laida Data Keitimų pavadinimas (priežastis)
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DAGELIENĖ

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS
 PV
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SANTARIŠKĖS

CENTRAS

MOLĖTAI

UTENA

A14

Sujungiama su Santaros gatvės techninio projekto sprendiniais

Techninis projektas 
- "Jungtis tarp Molėtų pl. ir Santariškių g."

Statytojas 
- Vilniaus miesto savivaldybė

Projekto rengėjas 
- Savivaldybės įmonė "Vilniaus planas"

Projekto žymuo 
- VP 14-200-TP

Leidimo statyti Nr. 
- LSNS-01-160606-00070

Leidimo statyti data
- 2016-06-06

Š

808

Jungtis su esamu taku turi būti tikslinama darbo projekto metu,

atsižvelgiant į "Elektromobilių įkrovos stotelės ties Molėtų pl. 8,

Vilniuje, pastatymo projekto" sprendinius
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Horizontalios kreivės pabaiga
PK0+56.22
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Horizontalios kreivės pradžia
PK0+08.45
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Y=581893.29

PK0+32.45
X=6069633.88
Y=581892.08
R=200m, L=47.76m
T=24.00m
α=  013°40'59"
Bs=1.42m

PK0+00.00
Hproj.=164.17m

PK1+12.00
Hproj.=165.75m

Vertikalios kreivės pabaiga
PK0+64.33
Hproj.=165.16m

Vertikalios kreivės pradžia
PK0+39.52
Hproj.=164.80m

PK0+51.93
Hproj.=164.99m
Išgaubtoji vert. kr.
R=7000m
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0101/0005:279) vakarine riba, jungties su keliu, esančiu ties
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projektas

Vilniaus miesto savivaldybė

- projektuojama nauja asfalto danga;

- projektuojamas apželdinamas plotas;

- prisijungimas prie esamos dangos;

- projektuojamas viršutinis asfalto dangos sluoksnis;

- projektuojami vejos bortai;

- šalinami esami medžiai;

- projektuojami šlaitai;

- projektuojamas horizontalus ženklinimas;

- projektuojamas betoninių plytelių danga;

- esamas pėsčiųjų takas;

- projektuojami gatvės bordiūrai;

- ardoma asfalto danga;

- gatvės ašis;
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Žemės sankasa (Ev2≥45 MPa).

Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištų mineralinių
medžagų mišinio (fr. 0/45, Ev2≥150 MPa);

Viršutinis asfalto sluoksnis iš mišinio AC 11 VN;
Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC 22 PN;0,08

Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis (Ev2≥120 MPa);
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- h-0,10 m storio derlingo dirvožėmio apsėjimas veja;

- Žemės sankasa;
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Betoninių plytelių danga;

Žemės sankasa (Ev2≥45 MPa).

Pasluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/5;
Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurištų mineralinių

medžagų mišinio (fr. 0/45, Ev2≥100 MPa);
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis (Ev2≥80 MPa);
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medžagų mišinio (fr. 0/45, Ev2≥100 MPa);
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis (Ev2≥80 MPa);

3.0%

Skersinis profilis
M1:50

UŽSAKOVAS

0

LT

BRĖŽINIO PAVADINIMAS

Laida

Lapas Lapų

1

Atestato

Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

architecture+urban design

Laida Data

Keitimų pavadinimas (priežastis)

JOVILĖ PORVANECKAITĖ -

DAGELIENĖ

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

 PV

2019 04 16

cloud

1

DOKUMENTO ŽYMUO

0

B. UBARTAS
 PDV36342

inž.

MB "Locus 3D"

A2114

SKERSINIS PROFILIS M 1:50

CLD-18-11.02-PPVilniaus miesto savivaldybė

Pravažiavimo kelio, esančio ties žemės sklypo (kad. Nr.

0101/0005:279) vakarine riba, jungties su keliu, esančiu ties

žemės sklypo (kad. Nr. 0101/0005:279) šiaurinė riba, statybos

projektas

PRIVAŽIAVIMO KELIAS

Ž.STRAZDAUSKAS


	Sheets and Views
	01




